

Pytanie nr 1. Czy dostarczona aplikacja ma mieć interfejs GUI przez który użytkownik będzie mógł wskazywać dokumenty do pieczętowania, czy ma to być usługa zintegrowana z systemem generującym dokumenty elektroniczne posiadanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1.

Dedykowana aplikacja ma posiadać interfejs GUI, przez który użytkownik będzie mógł wskazywać dokumenty do pieczętowania.

Nie jest wymagana integracja dedykowanej aplikacji z systemem generującym dokumenty elektroniczne posiadanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający posiada infrastrukturę serwerową na której można zainstalować aplikację? Jeśli tak prosimy o informację o środowisku serwerowym, tj. czy Zamawiający posiada system wirtualizacji, jaki system operacyjny można wykorzystać, czy wymagana jest instalacja w konfiguracji HA?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający posiada dwa klastry VMware ESX 7.0, które ewentualnie może przeznaczyć na instalację aplikacji. Możliwość instalacji aplikacji Zamawiający potwierdzi po uzyskaniu od Wykonawcy informacji o wymaganiach w zakresie sprzętu i oprogramowania.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie biblioteki programistycznej do zintegrowania z systemem posiadanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający dopuszcza dostarczenie biblioteki programistycznej do zintegrowania z systemem posiadanym przez Zamawiającego o ile oferent udokumentuje, że przedmiotowa biblioteka jest zatwierdzona przez COI/posiada autoryzację COI do integracji z systemem eDOK.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający posiada licencje klienckie Luna Client Licenses które są wymagane do komunikacji HSM-Server. Każdy serwer komunikujący się z HSM wymaga jednej licencji.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający nie posiada wolnych licencji.

Pytanie nr 5. Formaty doc i xls są formatami przestarzałymi, czy w związku z powyższym Zamawiający usunie te formaty z wymaganych do obsługiwanego przez aplikację do pieczętowania dokumentów?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający usunie formaty DOC i XLS z listy wymaganych do obsługiwanego przez aplikację formatów.